
ZARZĄDZENIE NR 155/2016
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 41/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 31 marca 
2016 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016r., poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim stanowiącym 

załącznik nr 1 do zarządzenia nr 41/2016 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 31 marca 

2016 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego w Nowym Mieście Lubawskim, wprowadza się 

następujące zmiany:

1) w § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6.  Burmistrz sprawuje nadzór nad działalnością:

1) Zastępcy Burmistrza;

2) Sekretarza Miasta;

3) Skarbnika Miasta;

4) Urzędu Stanu Cywilnego;

5) Referatu Inwestycji i Mienia Komunalnego;

6) Referatu Promocji;

7) Referatu Oświaty, Kultury i Sportu;

8) Biura Prawnego;

9) Samodzielnego Stanowiska ds. Zamówień Publicznych;

10) Samodzielnego Stanowiska ds. Ochrony Środowiska;

11) Straży Miejskiej;

12) miejskich jednostek organizacyjnych.”

2) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  Zastępca sprawuje nadzór nad działalnością Samodzielnego Stanowiska ds. Zarządzania 
Kryzysowego.”

3) załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

Id: B23365E2-3C19-4B6A-8A5C-45B840713B75. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: B23365E2-3C19-4B6A-8A5C-45B840713B75. Podpisany Strona 2



Schemat organizacyjny - załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
załącznik do zarządzenia nr 155/2016   
z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

  
               

 

 

 

    

BURMISTRZ  
NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

ZASTĘPCA 
BURMISTRZA SEKRETARZ  

MIASTA 

 

SKARBNIK 
MIASTA 

 

Straż  

Miejska 

 

Urząd  

Stanu Cywilnego 

 

Referat Promocji 
 

Referat  

 Oświaty, Kultury i Sportu 
 

Referat  

Budżetu i Finansów 

 

Referat 

Podatków i Opłat 
 

Referat Inwestycji 

i Mienia Komunalnego 
 

Referat Organizacyjny          
 stanowisko 

ds. budżetu i finansów  
 

wieloosobowe 

stanowisko ds. 

księgowości 
 

stanowisko ds. obsługi 
kasowej 

 

stanowisko 

 ds. podatków i opłat 
 

stanowisko ds. 
księgowości podatkowej 

 

stanowisko  
ds. gospodarki 

mieszkaniowej 

 

stanowisko  
ds. gospodarki 

nieruchomościami 

 

stanowisko  

ds. obrotu 

nieruchomościami 
 

stanowisko  

ds. inwestycji 
 

stanowisko ds. 

zagospodarowania 

przestrzennego 
 

wieloosobowe 

stanowisko  
ds. remontów  

i zarządzania drogami 

 

stanowisko ds. kadr 

 

Kierownik  

Urzędu Stanu Cywilnego 
 

stanowisko ds. promocji, kontaktów  

z mediami oraz kontaktów 

zagranicznych 

 

stanowisko ds. promocji              

i obsługi Punktu Informacji 

Turystycznej 

 
stanowisko ds. obsługi  

BIP i strony internetowej Urzędu 

stanowisko ds. 
obsługi sekretariatu 

 

stanowisko ds. 

organizacyjnych 

 

Samodzielne Stanowisko 

ds. Obsługi Rady 

 

stanowisko ds. 

gospodarczych  

 

Biuro  

Prawne 
 

wieloosobowe stanowisko 

ds. rejestracji stanu 

cywilnego, w strukturze 

którego mieści się  

Z-ca Kierownika USC    

 

stanowisko ds. 
informatyzacji   

 

wieloosobowe 

stanowisko ds. wymiaru 

zobowiązań pieniężnych 
 

stanowisko ds. oświaty  

 

wieloosobowe stanowisko ds. 

oświaty, kultury i sportu 

 

Samodzielne Stanowisko 

ds. Zamówień Publicznych 

 

Samodzielne Stanowisko 

ds. Archiwum 

Zakładowego 

 
stanowisko  

ds. ewidencji ludności, 

dowodów osobistych  

i działalności gospodarczej  

Samodzielne Stanowisko  

ds. Zarządzania Kryzysowego 

 

Samodzielne Stanowisko 

ds. Ochrony Środowiska 

 

Id: B23365E2-3C19-4B6A-8A5C-45B840713B75. Podpisany Strona 3




